
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа  

от 10 июня 2015 г. № 2576 «О комиссии 
по противодействию коррупции администрации 

муниципального образования 
город-курорт Анапа»  

 
 

На основании статьи 34 Устава муниципального образования  
город-курорт Анапа, в связи с кадровыми изменениями в администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 10 июня 2015 г. № 2576 «О комиссии по противодействию 
коррупции администрации муниципального образования город-курорт Анапа» 
изменение, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению. 

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телеком-
муникационной сети «Интернет». 
 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 



   

 Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования  
город-курорт Анапа 
от _______________№_________ 
 
«Приложение 2 
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
город-курорт Анапа 
от 10 июня 2015 г. № 2576 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа  
от ________________ № ________)   

 
 

СОСТАВ  
комиссии по противодействию коррупции администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа 
 
 

Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, 
курирующий вопросы взаимодействия со средствами массовой информации, 
внутренней политики, работу с обращениями граждан, деятельность 
администраций сельских округов, председатель комиссии; 
 
заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, 
курирующий вопросы взаимодействия с военнослужащими и казачеством, 
физической культуры и спорта, заместитель председателя комиссии; 
 
заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадровой работы 
управления делами администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа, ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений  
в администрации муниципального образования город-курорт Анапа, секретарь 
комиссии. 

Члены комиссии: 
 

управляющий делами администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа; 
 



2 

заместитель начальника управления, начальник отдела юридического обеспе-
чения правового управления администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа; 
 
начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления делами 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа; 
 
заместитель начальника отдела экономической безопасности и противодействия 
коррупции Отдела МВД России по городу Анапе (по согласованию);  
 
директор Анапского филиала федерального государственного бюджетного           
образовательного учреждения высшего образования «Московский педагоги-
ческий государственный университет» (по согласованию); 
 
председатель Совета Анапской краевой общественной организации ветеранов 
(пенсионеров, инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохра-
нительных органов города-курорта Анапа (по согласованию).                              ». 
 
 
 

Управляющий делами 
администрации 
муниципального 
образования 
город-курорт Анапа 

               

И.С. Леви 


